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Foråret er på vej...
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Ulbækhusvej, foto fra 2019, G.S.
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ENGUM UI´S HJEMMESIDE
Se Engum UI’s nye hjemmeside på www.engum-
ui.dk. Gør det til en god vane jævnligt at tjekke 
hjemmesiden. På hjemmesiden finder du også de 
tidligere numre af Sognebladet.

CORONAVIRUS (Skrevet 20. marts)
Engum UI følger alle officielle anbefalinger og alle 
aktiviteter er derfor indtil videre aflyst. Dette bety-
der blandt andet følgende:

Gymnastiksæsonen 2019/2020 er slut og årets 
opvisning bliver ikke til noget.
Stor tak til instruktør Anne-Marie og hjælperne 
Karla og Maja.
Vi håber at se rigtig mange igen til den nye sæson, 
som starter mandag den 7. september.
Al træning og kampe er indtil videre aflyst for alle 
fodboldhold.
Trænerne opfordrer til at alle holder formen ved 
lige med løbeture og styrketræning.
Engum Stadion med tilhørende lokaler er lukket og 
bestyrelsen minder om forbuddet om forsamling i 
grupper på mere end 10 personer.
Hvis du skal selvtræne på stadion, skal det foregå 
på træningsbanen. Kampbanen må ikke benyttes.

Fodboldens dag den 28. marts er aflyst.

Hvornår aktiviteterne kommer i gang igen er der 
ingen der ved på nuværende tidspunkt, men EUI 
vil melde ud på hjemmesiden, når de forskellige 
aktiviteter igen starter.
Ligeledes vil de enkelte trænere orientere spillerne 
på de enkelte hold. Du kan også orientere dig om 
de officielle udmeldinger fra DBU på følgende link.
https://www.dbujylland.dk/klubben/
corona-status-og-anbefalinger/
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BESTYRELSEN FOR ENGUM UI:

Formand:
Anders Christensen, Engumvej 40
Bredal, 7120 Vejle Ø. Tlf. 2844 8792
Mail mama@c.dk

Nætformand:
Mads Petersen, Ulbækhusvej 65, 7120 Vejle Ø
Tlf. 2177 1833. Mail: mads@mdvm.dk

Michael Larsen, Tornsbjergvej 34,
Engum, 7120 Vejle Ø. Tlf 4027 0166

Nicklas Haargaard Enggårdstoften 86, Bredal
7120 Vejle Ø. Tlf. 2441 6643

Brian Poulsgaard, Enggårdstoften 90, Bredal,
7120 Vejle Ø. Tlf. 25246103

Nicolai Matzen, Tirsbækvej 114, 7120 Vejle Ø
Tlf. 2299 7437. Mail: matzennicolai@gmail.com

Frank Skaaning, Skolebakken 9, 7120 Vejle Ø
Tlf. 5361 2507

Øvrige - suppleanter:

Sira Skibsholt, Skibsholtvej 73, Assendrup
7120 Vejle Ø.   Tlf. 5171 9948 

Allan Lykkebak, Enggårdstoften 76, Bredal,
7120 Vejle Ø. Tlf. 4026 2565

Gunnar Skibsholt, Skibsholtvej 66
Assendrup, 7120 Vejle Ø. Tlf. 2016 7320

Suppleant/Badminton:
Peter Rothausen, Birgittelystvej 40,
Bredal, 7120 Vejle Ø. Tlf. 3027 5291

Fodbold/kampfordeler:
Claus Brødsgaard, Engumvej 91, Engum,
7120 Vejle Ø. Tlf. 7589 6737

Svømning: Søren Johansen,
Engumvej, Bredal, 7120 Vejle Ø. Tlf. 2991 1765 

Petanque:
Villy Madsen, tlf. 2163 4739
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Når forholdene bliver nogenlunde normale igen, 
ser vi frem til mod følgende:

FODBOLDAFDELINGEN
Engum UI tilbyder fodbold for de fleste aldersgrup-
per og trænerne er klar til at tage imod, når Engum 
Stadion igen åbner. 

Mange af holdene har vintertrænet på kunstgræs. 
Et kunstgræsudvalg arbejder i øjeblikket ihær-
digt på etableringen af en KUNSTGRÆS BANE 
på Engum Stadion. Dette betyder forhåbentlig, at 
vintertræningen i 2020/2021 kan foregå på Engum 
Stadion. Dette er noget vi har set frem til at mange 
år, da vi så hele året kan opretholde alle de sociale 
relationer, som er en vigtig del af at spille fodbold 
i Engum UI.
Hjemmeomklædningsrummet på Engum Stadi-
on er udvidet til dobbelt størrelse, da det gamle 
boldrum er tillagt.

Engum UI har i øjeblikket en stor gruppe medlem-
mer på efterskole og vi byder dem velkommen igen 
efter sommerferien.

På seniorsiden har Engum UI et hold med i serie 
3 og serie 5 og Super Oldboys og motionsholdet 
har været rigtig aktivt i vinterperioden med 10-16 
til træning hver gang. Motionsholdet er en rigtig 
god motionsaktivitet og giver gode sociale relatio-
ner til andre i lokalområdet. Alle er velkommen 
på holdet.

Engum UI deltager i den nyligt oprettede FIFA20 
E-sports liga under DBU med et +17 hold. Interes-
serede spillere kan kontakte Claus Brødsgaard på 
mail: Engumvej91@outlook.dk.

Har du spørgsmål eller bemærkninger til fodbol-
den i Engum UI kan du kontakte en af repræsen-
tanterne i fodboldudvalget.

Fodboldudvalget:
Claus Brødsgaard, 22463137,
e-mail: Engumvej91@outlook.dk
Brian Poulsgaard, 2524 6103,
e-mail: brian.poulsgaard@gmail.com
Allan Lykkebak, 40262565,
e-mail: tinaogallan@email.dk

APRIL  MAJ  JUNI  2020

ÅBNINGSTIDER: Torsdag-fredag kl. 15-18
 Lørdag, søndag og helligdage kl. 9-16

Kør til Engum Kirke eller ad Assendrup
Nørremark og følg skiltningen.

TORSDAG DEN 23. APRIL ÅBNER VI FOR SALG AF
                           

Sommerblomster
GARTNERIET EGELUND
         - Dit lokale Gartneri
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Fodboldskole på Engum Stadion
Engum UI afholder sammen med DGI igen i år 
fodboldskole på Engum Stadion i uge 27. 
Dette års fodboldskole er for årgangene 2005 – 
2012. Sidste års 12 fantastiske instruktører er klar 
igen i år, så vi har udvidet antallet af pladser. 64 
deltagere er allerede tilmeldt, men du kan stadig 
nå at tilmelde dig via nedenstående link.

https://www.dgi.dk/
arrangementer/202010406007

Vejle Boldklub gæster Engum Stadion
Inden alle aktiviteter lukkede ned, lagde Engum 
Stadion græs til Vejle Boldklubs ”Superligaholds” 
træning. Som tak for hjælpen har Vejle Boldklub 
som optakt til den kommende Superligasæson 
planlagt en træningskamp på Engum Stadion 
torsdag den 25. juni.

PETANQUE
Engum UI har nogle fine pentanquebaner som kan 
benyttes af alle i sognet. Mandag aften kl. 19.00 
er normal spilleaften, hvor 8-10 spillere mødes til 
en lille turnering. Alle er velkommen og forenin-
gen har også kugler, som kan lånes. Kontakt Villy 
Madsen for nærmere oplysninger, tlf. 2163 4739

TENNIS
Engum UI har en tennisbane, som skal klargøres 
efter vinteren. Har du lyst til at give en hånd med 
ved klargøringen kan Peter Rothausen kontaktes 
på 3027 5291.

SOMMERFEST
Engum UI er igen i år klar med et stort og varieret 
program til årets sommerfest. Sommerfesten fore-
går fra torsdag den 11. juni til søndag den 14. juni, 
så sæt allerede nu kryds i kalenderen. Program-
met er ikke helt på plads endnu, men følgende 
kan nævnes. Torsdag løbes Engumløb. Fredag er 
der gadefodboldfodbold og E-sport. Lørdag er der 
petanque, masser af børneaktiviteter, turnerings-
kampe i fodbold og fest i teltet. Søndag er der DGI 
Engum CUP i fodbold, hvor det forventes at mindst 
400 fodboldspillere fylder banerne. Alle dage er der 
selvfølgelig gang i boderne, hvor der er mulighed 
for at købe mad og drikke. 

Engum UI håber at festen lørdag aften kan blive en 
festlig begivenhed, som alle har lyst til at deltage 
i – en god mulighed for en udvidet gadefest og/
eller en god mulighed for at lære nye mennesker 
fra sognet at kende.



5

Sommerfesten kan kun afvikles med hjælp fra en 
masse frivillige. Der er mere end 100 vagter a 2-3 
timer som skal besættes. Send derfor allerede nu 
en mail til Mads Pedersen, mads@mdvm.dk.  Du 
behøver ikke at være engageret i Engum UI for at 
få en vagt, som kan være en god mulighed for at 
lære nye mennesker at kende. 

OK KONTOKORT
Engum UI har lavet en sponsoraftale med OK Plus 
Bredballe Handelsplads. Du kan i den forbindelse 
støtte foreningen ved at tegne et OK Kontokort og 
knytte det til Engum UI. Det har over 400 allerede 
gjort. Skal du være den næste? Aftalen har stor 
betydning for Engum UI, idet foreningen sidste år 
fik kr. 40.000 i støtte fra ordningen.

Du støtter vores klub med 6 øre for hver liter, du 
tanker med OK Benzinkortet – uanset hvor du tan-
ker i Danmark. Første gang du har tanket 500 liter, 
får klubben desuden en ekstra bonus på 250 kr. 
Det koster dig ikke ekstra at støtte – OK betaler 
hele beløbet. 

Få et OK Benzinkort på www.ok.dk/lokalsporten. 

Har du allerede et OK Benzinkort?
Har du et OK Benzinkort i forvejen, kan du nemt 
få det tilknyttet vores klub. Du skal bare ringe til 
OK på 70 10 20 33 og oplyse dit kortnummer og 
klubben Engum UI. Vort aftalenummer hos OK 
er 56 07 70.

Støt lokalsporten ekstra meget

Støt ekstra med el fra OK
Med el fra OK kan du støtte med ekstra 6 øre pr. 
liter. Og det er nemmere, end du tror. Du skal bare 
vælge imellem el til fastpris eller variabelpris på 
www.ok.dk/lokalsporten/el, så klarer OK hele skif-
tet fra det gamle elselskab til OK. 

Støt ekstra med OK Mobil
Du kan støtte med ekstra 6 øre pr. abonnement, 
hver gang du tanker en liter. Du kan frit vælge den 
OK Mobilpakke, der passer dig og din familie bedst 
(dog ikke OK Mobil Basis). Du forhøjer din støtte 
til vores klub på www.ok.dk/lokalsporten/mobil. 

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 
Torben Qvist på telefon 20812282. 

APRIL  MAJ  JUNI  2020
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BEAT er forkortelsen af Bredal, Engum, Assendrup 
og Tirsbæk Bakker, og samtidig navnet på et udvik-
lingsprojekt igangsat under Engum Lokalråd.
Arbejdsgruppen, som skal arbejde med BEAT be-
står af 10 personer med repræsentanter fra led-
elsen på Engum Skole, fællesbestyrelsen i Lands-
byordningen, Menighedsrådet, Engum Ungdoms- 
og Idrætsforening (EUI), Lokalhistorisk Forening, 
Engum Lokalråd og interessepersoner.
Det er vigtigt at understrege, at Engum Lokalråd 
arbejder på mange fronter, og at BEAT blot er én 
af flere arbejdsgrupper. 
Kort sagt er BEAT optaget af at skabe landsby-
udvikling i Engum og sætte fokus på fremtidens 
Engum.

I BEAT er vi særligt opmærksomme på, at høre og 
inddrage lokalsamfundets borgere i de tiltag, der er 
på bedding. Vi vil gerne, at udviklingen sker ud fra 
de behov, der er i lokalsamfundet og med de idéer, 
der findes blandt borgerne.
Vejle Kommune har allere-
de italesat, at Engum skole 
indenfor en overskuelig 
frem-tid med stor sandsyn-
lighed står overfor at skulle 
udbygges for at kunne tage flere elever.
Et nyt spændende sognehus ved Engum Præste-
gård og en ny kunstgræsbane ved EUI er allerede i 
støbeskeen. Andre barsler med udstykningsplaner 
i Engum, og et større forsamlingslokale og inden-

Din mening tæller...

HVORDAN SKAL FREMTIDENS

Landsbylivet i Engum
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ENGUM SE UD?
dørs idrætsfaciliteter har også været et lokalt ønske 
i mange år. 
Vi vil gerne høre din mening, så du bliver medbe-
stemmende om, hvordan fremtidens Engum skal 
se ud. Arbejdsgruppen bag BEAT vil derfor gerne 
invitere alle sognets borgere til at deltage i en spør-
geskemaundersøgelse.
Spørgeskemaundersøgelsen tilrettelægges i øje-
blikket i samarbejde med dygtige konsulenter fra 
DGI, som har stor erfaring med lokal inddragelse og 
spørgeskemaundersøgelser samt Vejle Kommune, 
som allerede arbejder med strategiske udviklings-
planer for enkelte landsbyer. 
Spørgeskemaundersøgelsen vil, om alt forløber ef-
ter planen i dette forår, løbe af stablen fra 1. juni og 

tre uger frem. Spørgeskema- 
undersøgelsen vil blive ud- 
bredt på flere medier, og vil 
bl.a. kunne besvares via en 
QR-kode direkte fra din sofa.
Herover kan du se QR-koden, som skal anvendes 
til undersøgelsen. Lige nu vil du kun kunne se en 
forside, men fra 1. juni vil du kunne gå direkte ind 
i spørgeskemaundersøgelsen.
Der følger mere information om den kommende 
undersøgelse, når vi kommer lidt længere hen på 
foråret.
  /BEAT-arbejdsgruppen 

Illustration
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En marts søndag i 2019 blev sognet ved hjælp af 
40-45 børn såvel som voksne renset for affald.
Desværre er virkeligheden, at der hele tiden kom-
mer nyt affald i vores skønne natur: Derfor vil vi 
gerne gentage successen i år.
Med så mange deltagere kom vi faktisk rundt på 
alle de mindre veje, og en del af hovedvejen og 
Juelsmindevej blev renset for affald. Det var alt fra 
plastik, dåser til paller og masser af cigaret skod-
der. Førerhuset til en traktor kunne vi dog ikke 
stoppe i traileren.
Men i år har vi en endnu større trailer til rådighed, 
så skulle der dukke så stort affald op, bliver der 
også plads til det.
Vi mødes lørdag den 25. april kl. 13.00 ved søen 
ved siden af præstegården, hvor ruterne fordeles. 
Susanne laver en plan over sognet.

Susanne sørger for affaldssække fra den landsdæk-
kende affaldssindsamling.
Al affald tages med retur til pladsen, hvor der vil 
stå en stor trailer, hvor al affald samles.
Kl. 15.00 vil der være kagemand og drikkevarer 
sponsoreret af Spangsberg Ejendomme A/S
Vi håber på lige så stor opbakning igen i år, så 
ønsker du også et rent sogn, mød op – tag gerne 
naboen med, og I kan få en sludder, mens I samler 
affald.
Tilmelding gerne på Facebook opslag inden 21. 
april.  Er du ikke på Facebook, kan du tilmelde 
dig til Annette med en sms med navn og deltager 
antal på 31153105. Tilmelding nødvendig for at 
kende antal kagemænd/koner, der skal bestilles.

Susanne Larsen & Annette Spangsberg

Skal du være med til at gentage succesen fra 2019?

AFFALDSINDSAMLING 2020
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EL-INSTALLATIONER
• Nybygninger   • Tilbygninger   
• Reparationer  • EDB-installationer   
• Hurtig og sikker service
• Salg og service af hårde hvidevarer

DAUGÅRD EL A/S
Gl. Vejlevej 9 
8721 Daugård 
Tlf. 75 89 52 22 

- Deres el-installatør

www.Lillevang-service.dk
Tlf. 2498 3520
Ring for uforpligtende tilbud...

Anlægsgartner | Entreprenør | Maskinstation | Træfældning
LILLEVANG UDFØRER EN BRED VIFTE AF OPGAVER FOR AT KLARE SMÅ SOM STORE OPGAVER

Kloak Støbearbejde Rodfræsning Indpakning af græs
Separering Græsplæner Træfældning Udkørsel af møg 
Belægning Haveservice Beskæring Pasnings aftaler
Faskiner Vinterberedskab Skovservice Salg af wrap og halm

Din hjælp ER nødvendig!
Dit lokalarkiv tager gerne imod,
hvad du ligger inde med af papirer,
fotografier, lydbånd, videofilm o.lign.
Arkivets samling skal hele tiden
udvides og forbedres, så billedet af 
egnen bliver mere nuanceret,
og så udviklingen kan følges
helt op til i dag.

I dag er historie i morgen!

Her der plads til

DIN ANNONCE
KONTAKT:

Mads Petersen
Tlf. 2177 1833. Mail: mads@mdvm.dk

APRIL  MAJ  JUNI  2020
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NYT FRA ENGUM SOGNS

LOKALHISTORISKE
FORENING
Som bekendt måtte den lokalhistoriske aften og 
generalforsamling torsdag den 19. marts aflyses.
Foreningen håber på gennemførelse senere alt 
afhængigt af varighed af påbud og smitterisiko 
med coronavirus.
Vigtigst af alt er, at vi passer bedst muligt på hin-
anden i en tid, som ikke tidligere er oplevet af os.
Inge Kristiansen, tidligere leder af alderdoms-
hjemmet ”Engumhus” vil på lokalhistorisk aften
fortælle om: ” Mine 50 år med alderdommen ” - 
herunder om tiden som leder på ”Engumhus”.

Årbog 2020, der også i år er på 100 sider med et 
spændende indhold af nye og ældre indslag fra 
sognet, er færdigtrykt og klar til salg, hvilket var 
planlagt til nu aflyste generalforsamling.
Bestyrelsen følger udviklingen – og melder ud via 
dagspresse, mail, opslag og personlige henven-
delser.

Bestyrelsen i Lokalhistorisk Forening
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Bytorvet 30 . Hedensted

Tømrermester 
Carsten Damgaard

Tel.: 2029 5154
Fax: 7589 9501

Tilbygning • Renovering • Køkken • Bad 
Gulv • Vinduer • Døre

Karen Hansen Lyse og  
Anette Dam Jacobsen 
 

Godkendte revisorer 
 

Erhvervsvej 2 
8721 Daugård 
 

Tlf.: 7589 6066 
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Vejle provsti har givet grønt lys for opførelse af et 
nyt sognehus ved Engum præstegård, der herved 
igen bliver trelænget. Det eksisterende konfir-
mandlokale slår størrelsesmæssigt ikke til længere 
i forbindelse med koraktiviteter, børnegudstje-
nester, samlinger o.m.a. - ligesom øvrige faciliteter 
skal udbygges med henblik på sognets vækst.
Sognehuset I Engum skal være et samlingspunkt 
for området. Et sted hvor man kan mødes, og et 
sted der kan danne ramme om de mange aktivi-
teter, der er i kirken. Menighedsrådet har præsen-

teret skitse-oplæg til sognehuset i forbindelse 
med Nytårskuren i januar – og vil igen invitere 
til præsentation og drøftelse heraf i forbindelse 
med kirkekaffe, når dette er muligt efter Corona 
restriktioner.

Gunnar Skibsholt

NYT SOGNEHUS VED
ENGUM PRÆSTEGÅRD
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MASKINFABRIKEN BREDAL
v/ Sørensen og Buhl Jensen . Bredal . 7120 Vejle Ø

ALTID RENE

Nettopriser
- på benzin og diesel
- men også på DAGLI’VARER

Bredballe Handelsplads
Horsensvej 329 . 7120 Vejle Ø . Tlf. 75 81 68 57

v/
Hornsyld

Brænde
Engum Præstekaldsskov sælger

ungt løvtræ til selvskovning.

Henvendelse:
Gunnar Skibsholt, tlf. 2016 7320

Arkitektfirmaet
BØGELUND ApS

Fra idè til virkelighed, når form og funktion skal hænge sammen.
Skitsering, projektering og gennemførelse af dit byggeprojekt.
Kontakt os på tlf. 3113 9050 / mail:  steen@ark-bogelund.dk

APRIL  MAJ  JUNI  2020
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Fritidsklub / ungdomsklub og ”Bunker Club” 
var et stort setup i kælderen på Engum skole i 
60’erne. En kreds af utrættelige ildsjæle - unge 
og voksne bakkede op om hobby, reparationer, 
spil, hygge og så musikken, der buldrede frem i 
60’erne...
Bestyrelsen for ”Bongo Klub” styrede medlemssk-
ab, økonomi, impressario til aftaler og kontrakter 
og annoncering af de mange lørdagsarrangement-
er - tilpasset fritidsklubbens aktiviteter.

Et stort antal pigtrådsbands var på besøg i 
kælderlokalet under Engum skole med lavt til 
loft - et sandt mekka for unge til en stedse mere 
højlydt og syret musik.
Og apropos pigtrådsmusik: Først en EUI-opstart 
med ”Stort Pigtrådsbal”, hvor omegnens ung-
domsklubber inviteres. Dernæst er det Engum 
Fritidsklub, der står for en række efterfølgende 
popkoncerter.

Engum Sogns Lokalhistoriske Forening

EN HISTORIE FRA DE GLADE 
UNGDOMSLIVET I KÆLDEREN
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60’ERE OM
UNDER ENGUM SKOLE

Senere ”Bunker Club”, der præsenterede et impo-
nerende udsnit af datidens pigtrådsmusik i Eng-
um - også de helt store navne som Steppeulvene 
og Peter Belli.
Dorte Jensen (født Kristensen) husker fra ung-
domsårene i Assendrup bl.a.: Hvorledes aftnerne 
med ”bal i Engum” var et helt begreb for unge 
i oplandet: ”Der kom også ældre end mig selv, 
som vi faldt i snak med. Engum var et trygt sted, 
så derfor fik mange af os lov til at komme der, i 

modsætning til, hvis det havde været Vejle eller 
Horsens”.
Og om hvorledes den sidste time i skolen om 
lørdagen forud for ”bal i Engum” i den grad var 
præget af intens planlægning, der umuliggjorde 
al undervisning.
I dagene efter var det ikke sjovt, hvis man ikke 
havde deltaget. Der blev brugt rigtig meget tid på 
”evaluering” af musikken, kærester, påklædning 
og meget andet.

Foto og materiale: Paul Lundager Andersen, 
tidligere bestyrelsesmedlem ”Bongo Klub”

Steppeulvene live
i kælderen under

Engum skole



Aktivitetskalender

APRIL
25. april 13.00-15.00 Affaldsindsamling i Engum sogn
   – start ved søen– efter indsamling serveres
   kagemand og drikkevarer.*

JUNI
11. – 14. juni  Sommerfest i Engum UI

På grund af situationen er der i øjeblikket
meget få arrangementer planlagt...

* Se mere inde i bladet

aFLyst

DEADLINE

sidste frist

for indlevering

af stof til næ ste

nummer er

ONSDAG

17. JUNI 2020

Indlæg og fotos til bladet

bedes sendt på mail:

hhha@jfmedier.dk

Statsminister Mette Frederiksen:
”Vi står på ubetrådt land... Vi er i en situation, ingen af os har prøvet før.
Det kommer til at få omkostninger for os alle sammen, men jeg er sikker på,
vi kommer igennem det på en god måde. Jeg er klar over, at det samlede katalog 
af initiativer virker voldsomt, men jeg tror på, at det er nødvendigt.
Hellere for meget end for lidt.” (18. marts 2020)


